35 Ihesus Christios nascetur de casta ;

Felix ille Deus ligno qui pendet ab alto.

Daniel propheta.

L 248 r<sup>o</sup>

Cum uenerit sanctus sanctorum, cessabit unxio uestra.

---

1. Item de eadem uersus. | 9. annorum XXIII<sup>or</sup> | 11. Ysayas | 18. Emanuel | 20. annorum XVIII | 21. ueste deaurata | 24. qui fuit | 30. annorum L<sup>ta</sup> | capud | 33. Solonis et Cyri fuisse | 34. et sic ait | 38. unctio uestra |

T 119 v<sup>o</sup> Nona sibilla antiqua depingitur turpis et nigra, capillos habens tortos et expansos supra dorsum more egiptiaco ; subcincta ad pectus et renes duplici corrigia, uestem habens de tela grossa, colobium habens rubeum, et tenet scriptum :

Sibilla Frigea que uaticinata est Anchire de Christo sic ayt : 5  
Flagellabit Deus potentes terre ; ex Olimpo excelsus ueniet....

Ysayas propheta.

Puer natus est nobis et puer datus est nobis.

Decima sibilla, annorum uiginti, pulcra facie et alba, depingitur habens pellem capreoli siluestris ad spatulas ; itaque pedes anteriores cum capite animalis sint reflexi desuper ad pectus et posteriores inferius ad corrigiam, et uestitur rubeo, more romano, tenens scriptum :

Sibilla Tiburtina, nomine Asbulnea, que uaticinata est romanis, 15 cuius simulacrum tenebat librum ubi scriptum erat :

Nascetur Christus in Bethleem, et annuntiabitur in Nazareth regente tauro pacifico...

Yhohel propheta.

20

Egredietur sponsus de cubili suo et sponsa de thalamo suo.

L 248 v<sup>o</sup> Vndecima sibilla depingitur annorum quindecim, pulcrior ceteris, cum aurea || ueste ; habens pepulum subtilissimum, sub-  
T 120 r<sup>o</sup> aureos crines subtiliter retro caput nodatum, et tenet scriptum :

Sibilla Europhila de Christo sic ayt :

25

Veniet ille, et transibit colles et montes et latices Olympi...

Abacuc propheta.

Bos cognouit possessorem suum et asinus praesepe domini sui.

Duodecima sibilla et ultima, annorum triginta, depingitur matura et grauis, romano more induta, colobium habens de ueluto rubeo et tenet scriptum :

Sibilla Agripa sic ayt de Christo :

Inuisibile uerbum palpabitur et germinabit ut radix, et sicabitur ut folium...

35

Micheas propheta.

Et tu Bethleem, effecta paruula es in tribubus Iuda : ex te enim egredietur qui fit dominator in Israel.

---

3. corrigia | 4. colombium | 10. annorum XX | 11. capriolis | 14. et tenet scriptum | 15. Tyburtina | 20. Johel | 22. depingitur iuuenis, annorum XV, habens peplum | 29. asinus | 30. Duodecima et ultima sibilla | annorum XXX |

Expliciunt prophetie Sibillarum.